
A50538D3CB3D1E992FFC93A7DF26FE634B282577

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 8/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 stycznia 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad gospodarowania
samochodami służbowymi w Urzędzie Miasta Tarnobrzega.

Strona 1 z 1

identyfikator 8/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 8/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 10 stycznia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad gospodarowania
samochodami służbowymi w Urzędzie Miasta Tarnobrzega.

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz.u. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 315/2012 z dnia 01 października 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania
samochodami służbowymi w Urzędzie Miasta Tarnobrzega wprowadza się następujące zmiany:
załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

W pozostałym zakresie zarządzenie Nr 315/2012 nie ulega zmianie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2014  

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

       z dnia 10 stycznia 2014 

 

 

 

 

 

............................... 
                    pieczęć 

 

                                  UPOWAŻNIENIE Nr …………… 
 

Na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnobrzega                

nr ……..z dnia  ……………….. 

 

Upoważniam Pana/ą …………………….  

zatrudnionego/ą w Urzędzie Miasta Tarnobrzega   

 

w 

…………………………………………………………………………  
                                                     (Nazwa wydziału, komórki organizacyjnej) 

 

 do prowadzenia samochodu służbowego/samochodów służbowych: 

 

………………………………………………………………………… 
 (marka, nr rejestracyjny samochodu) 

 

…………………………………………………………………………. 
(marka, nr rejestracyjny samochodu) 

 

Upoważnienie jest ważne od  dnia …………... do dnia ……………… 

 
Niniejsze  upoważnienie uprawnia/nie uprawnia*) pracownika do przewozu osób. 

 

 
Tarnobrzeg dnia  ………………..  

 
Uwaga 

Upoważnienie jest ważne z równoczesnym okazaniem prawa jazdy. 

 

*) niepotrzebne skreślić. 
 


